平成 28 年 12 月 22 日
各 位

東京都江東区木場一丁目５番 25 号
サムシングホールディングス株式会社
代表取締役社長 前 俊守

（コード番号：1408）
問合せ先：
取締役管理本部長 笠原 篤

（電話番号：03‐5665‐0840）
（http://www.sthd.co.jp/）

人事異動のお知らせ

当社は、平成 28年 12 月 22 日開催の取締役会において、下記の通り人事異動を決定いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１．変更理由

当社では、この度、執行役員による業務執行機能と社外取締役による業務監督機能を分離

することにより、意思決定の迅速化と業務執行の責任と権限の強化を目的とし、人事異動を

行うこととしました。

２．人事異動

氏名 平成 28 年 12 月 31 日付 平成 29 年１月１日付

笠原 篤 取締役退任 執行役員就任

青木 宏 取締役退任 執行役員就任

以上